
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
23. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

konané dne 25.6.2018

547/23/ZM/2018 FIN/1 - Vyúčtování hospodaření a účetní závěrka města za rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. závěrečný účet města za kalendářní rok 2017 bez výhrad, dle přílohy k zápisu z ZM,

2. účetní závěrku včetně výsledku hospodaření města za účetní období 2017 sestavenou ke dni 31. 
12. 2017.

3. převod 20% zisku lesního hospodářství za rok 2017 ve výši 311.493 Kč do Fondu rozvoje 
lesního hospodářství

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 9, Zdržel se: 0 ] 

548/23/ZM/2018 FIN/2 - Návrh na schválení smlouvy o kontokorentním úvěru

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Smlouvu  č. 1209/18/5646 o kontokorentním úvěru ve výši 20.000.000 Kč mezi Československou 
obchodní bankou, a.s., se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČ: 00001350, jako věřitelem a 
městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dlužníkem, s úrokem 1T 
Pribor+0.5% p.a., která nahrazuje smlouvu č. 99002852852, dle přílohy usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 0 ] 

549/23/ZM/2018 ORM/1 - Individuální dotace pro Region Orlicko Třebovsko

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. na základě předložené žádosti poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města ve výši 711.000 
Kč Regionu Orlicko - Třebovsko, IČO 70939659, sídlem Sychrova 16, 562 01  Ústí nad Orlicí, na 
vyúčtování přípravné fáze projektu "Bike resort Orlicko-Třebovsko , Singletrack Glacensis " za 
období 1.1.2015 do 31.1.2017 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle 
přílohy k usnesení ZM.

2. rozpočtové opatření v ORJ 001 a ORJ 007, dle přílohy k usnesení ZM.

Stránka č. 1 z 8Přehled usnesení [23/ZM/25.6.2018]

26.6.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit poskytnutí dotace včetně uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a realizaci rozpočtového opatření, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.7.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 0 ] 

550/23/ZM/2018 OŠKCP/1 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - TJ Jiskra 
Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z 
rozpočtu města 2018 ve výši 150.000 Kč, včetně požadované výjimky na OON, TJ Jiskra Ústí 
nad Orlicí, z.s., IČO 15028658, sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213 na projekt "Příspěvek na 
mzdu pomocníka správce areálu TJ Jiskra" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 
dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení

2. rozpočtové opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace týkající se 
poskytnutí výše uvedené individuální dotace dle přílohy č. 3 k usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy 
dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.8.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 0 ] 

551/23/ZM/2018 OŠKCP/2 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - T. J. Sokol 
Kerhartice

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z 
rozpočtu města 2018 ve výši 100.000 Kč spolku Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice, IČO 
49317725, sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120 na projekt "Sanace základů a zdiva 
šaten T.J. Sokol Kerhartice" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle 
příloh č. 1 a 2 k usnesení

2. rozpočtové opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace týkající se 
poskytnutí výše uvedené individuální dotace dle přílohy č. 3 k usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

Stránka č. 2 z 8Přehled usnesení [23/ZM/25.6.2018]

26.6.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí schválené dotace včetně uzavření 
veřejnoprávní smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 15.8.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 0 ] 

552/23/ZM/2018 OŠKCP/3 - Žádost o prominutí odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně

I. Zastupitelstvo města promíjí
spolku SK Karate Ústí nad Orlicí, z.s. sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1208, IČO 26652480

1. povinnost odvodu za porušení rozpočtové kázně  v celkové výši 36.537 Kč

2. povinnost uhrazení penále za porušení rozpočtové kázně v celkové výši 12.788 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat SK Karate Ústí nad Orlicí o prominutí ovodu a penále 
dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.7.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 2 ] 

553/23/ZM/2018 MPO/1 - Kupní smlouva - p.p.č. 117 v k.ú. Knapovec

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy  mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, jako prodávajícím a paní PhDr. J░░░ S░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako 

kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 117 v k.ú. Knapovec, obci Ústí nad Orlicí, za kupní cenu 
ve výši 51.382,- Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 10.7.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 1 ] 

554/23/ZM/2018 MPO/2 - Žádost o úplatný převod části p.p.č. 973/8 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
žádost o úplatný převod části p.p.č. 973/8 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, která je ve vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodaření Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, za účelem vyřešení majetkoprávního vztahu, dle přílohy k usnesení 
ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka č. 3 z 8Přehled usnesení [23/ZM/25.6.2018]

26.6.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit podání žádosti v daném termínu

Termín: 11.7.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 0 ] 

555/23/ZM/2018 MPO/3 - Záměr prodeje části p.p.č. 936/3 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje části p.p.č. 936/3 v obci Ústí nad Orlicí, k.ú. Hylváty na základě žádosti manželů I░░░ a 
J░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí zastupitelstva města v daném termínu

Termín: 16.7.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 0 ] 

556/23/ZM/2018 MPO/4 - Záměr prodeje p.p.č. 3152 a p.p.č. 140/1 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje p.p.č. 3152 a p.p.č. 140/1 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti T░ V░░ H░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva města v daném termínu

Termín: 31.7.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 1 ] 

557/23/ZM/2018 MPO/5 - Záměr prodeje části p.p.č. 2062/4 a části p.p.č. 3086 vše v k.ú. Ústí 
nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje části p.p.č. 2062/4 a části p.p.č. 3086 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti 
manželů K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva města v daném termínu

Termín: 31.7.2018

Stránka č. 4 z 8Přehled usnesení [23/ZM/25.6.2018]

26.6.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 1 ] 

559/23/ZM/2018 MPO/7 - Pardubický kraj - darovací smlouva - p.p.č. 1853/2 v k.ú. Ústí nad 
Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření darovací smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako obdarovaným, a Pardubickým krajem, IČ 70892822, Komenského nám. 125, 532 11 
Pardubice, jako dárcem. Předmětem smlouvy je darování p.p.č. 1853/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy 
k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit podpis smlouvy starostou města v daném termínu

Termín: 31.7.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 0 ] 

560/23/ZM/2018 MPO/8 - Kupní smlouva - p.p.č. 172/1 a p.p.č. 172/5 v k.ú. Kerhartice nad 
Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako kupujícím, a společností Rovina Group a.s., IČ 29187672, Kroměřížská 134, 768 24 Hulín, jako 
prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 172/1 a p.p.č. 172/5 vše v k.ú. Kerhartice nad Orlicí 
za kupní cenu ve výši 435.590 Kč, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí zastupitelstva města v daném termínu

Termín: 31.7.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 9, Zdržel se: 0 ] 

561/23/ZM/2018 MPO/9 - Kupní smlouva - České dráhy a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako kupujícím, a společností České dráhy, a.s., IČ 70994226, Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 
1, jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 541/10 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí za kupní 
cenu ve výši 94.000 Kč, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí zastupitelstva města v daném termínu

Termín: 31.7.2018

Stránka č. 5 z 8Přehled usnesení [23/ZM/25.6.2018]

26.6.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Nehlasoval: 10, Zdržel se: 0 ] 

562/23/ZM/2018 MPO/10 - Směnná smlouva - p.p.č. 341/6 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření směnné smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, jako směnitelem 2, a Václavem Střasákem, Heranova 1245, 562 06 Ústí nad Orlicí, jako 
směnitelem 1. Předmětem smlouvy je směna p.p.č. 341/6 za p.p.č. 314/27 a p.p.č. 579 vše v k.ú. 
Kerhartice nad Orlicí bez doplatku rozdílu ceny směňovaných pozemků, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí zastupitelstva města v daném termínu

Termín: 31.7.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 1, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 0 ] 

563/23/ZM/2018 MPO/11 - Kupní smlouva - lokalita U Letiště

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a░░░░ M░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , podílem 1/2  a ░░░░
H░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , podílem 1/2, jako kupujícími. Předmětem 

smlouvy je prodej p.p.č. 923/198 v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 2.004.480 Kč včetně DPH, dle 
přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí zastupitelstva města v daném termínu

Termín: 31.7.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 0 ] 

564/23/ZM/2018 MPO/12 - Smlouva o smlouvě budoucí kupní - DEKINVEST

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 
562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím, a společností DEKINVEST, investiční fond s 
proměnným základním kapitálem, a.s., IČ 24795020, Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10, jako 
budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy je budoucí prodej p.p.č. 291/34, p.p.č. 291/35, p.p.č. 
291/36, p.p.č. 291/37, p.p.č. 291/38, p.p.č. 680 a části p.p.č. 542 označené na základě geometrického 
plánu č. 1394-356/2017 jako p.p.č. 542/1 vše v k.ú. Hylváty za kupní cenu ve výši 20.026.710 Kč 
včetně DPH, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka č. 6 z 8Přehled usnesení [23/ZM/25.6.2018]

26.6.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí zastupitelstva města v daném termínu

Termín: 31.7.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 1, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 0 ] 

565/23/ZM/2018 MPO/13 - Odstoupení od kupní smlouvy - p.p.č. 1/1 v k.ú. Knapovec

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
odstoupení od kupní smlouvy uzavřené dne 07.03.2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a ░░░░ K░░░░ ░ a M░░░░ S░░░░ ░ , bytem 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 1/1 v 

k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí, za kupní cenu ve výši 71.419 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města nesouhlasí
se sepsáním souhlasného prohlášení smluvních stran o odstoupení od kupní smlouvy a odstoupení 
považuje za neplatné, jelikož nebyly porušeny povinnosti při uzavírání kupní smlouvy ani zákonné 
povinnosti, dle přílohy usnesení ZM.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí zastupitelstva města v daném termínu

Termín: 31.7.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 4 ] 

566/23/ZM/2018 OŠKCP/4 - Návrhy na udělení ocenění Cena města a čestné občanství

I. Zastupitelstvo města uděluje
ocenění Cena města Ústí nad Orlicí:

1. Ing. M░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ - za přínos v oblasti fotografie v regionu, v ČR i v zahraničí.

II. Zastupitelstvo města uděluje
čestné občanství města Ústí nad Orlicí:

1. Kpt. A░░░░ R░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ - příslušníku čs. zahraniční armády (Francie, Anglie, 

SSSR), jenž položil život za osvobození naší vlasti 18. září 1944 při karpatsko-dukelské operaci 
na polském území.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, organizačně zajistit předání ocenění dle bodu I. a II. tohoto 
usnesení na slavnostním večeru města.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 7 z 8Přehled usnesení [23/ZM/25.6.2018]

26.6.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

567/23/ZM/2018 STA/1 - Investiční záměr v rozsahu návrhu stavby "Galerie Perla Ústí nad 
Orlicí"

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
předložený investiční záměr v rozsahu návrhu stavby "Galerie Perla Ústí nad Orlicí", dle přílohy k 
usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 9, Zdržel se: 0 ] 

568/23/ZM/2018 TAJ/1 - Stanovení počtu členů zastupitelstva města pro volební období 2018-
2022

I. Zastupitelstvo města stanovuje
v souladu s ustanovením § 67 a § 68 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů počet členů Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí pro volební období 2018 - 2022 na 
27 členů.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi městského úřadu zajistit oznámení stanoveného počtu členů zastupitelstva 
města pro volební období 2018 - 2022 v souladu s výše uvedeným usnesením na úřední 
desce městského úřadu.

Termín: 29.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 8, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 8 z 8Přehled usnesení [23/ZM/25.6.2018]

26.6.2018http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



1

č. usn. /2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Alena Neubauerová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

17 10 18 9 19 8 19 8 19 8 19 8

Datum konání: 25. 6. 2018

Záznam o pr ůběhu hlasování  

Program ZM 551547 548 549 550

23. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Alena Neubauerová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

17 2 8 18 1 8 19 8 19 8 18 1 8 18 1 8

Záznam o pr ůběhu hlasování  

23. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 25. 6. 2018

552 553 554 555 556 557

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Alena Neubauerová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

11 4 4 8 19 8 18 9 17 10 18 1 8 19 8

Záznam o pr ůběhu hlasování  

23. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 25. 6. 2018

558
(nevzniklo)

559 560 561 562 563

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



4

č. usn. /2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X

Radka Vašková X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X

Roman Langer X X X X X

Alena Neubauerová X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X

Jana Severová X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X

Petr Hájek X X X X X

Jiří Preclík X X X X X

Michal Kokula X X X X X

Matouš Pořický X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X

Petr Strákoš X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X

Anna Škopová X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X

Hana Drobná X X X X X

Jiří Holubář X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X

Jan Pokorný X X X X X

Radim Jirout X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X

18 1 8 15 4 8 19 8 18 9 19 8

Záznam o pr ůběhu hlasování  

23. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 25. 6. 2018

564 565 566 567 568

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


